
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 311

10 Ιουλίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 4,150 στρεμ. στη 
θέση «Μπρίνια Αλεποχωρίου» Δήμου Μεγάρων Ν. 
Αττικής. ................................................................................................... 1

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7,387 
στρεμμάτων περιοχής Χρύσας, περιφέρειας Δή−
μου Ξάνθης, Νομού Ξάνθης» ................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 813,50 τ.μ. στη θέση «Δρόμος Καβασάλων», 
περιφέρειας Δ.Δ. Στεφάνης, Δήμου Δερβενοχω−
ρίων, του Νομού Βοιωτίας. .................................................... 3

Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων 
εκτάσεων .............................................................................................. 4

Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων 
εκτάσεων. ............................................................................................. 5

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 911 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 4,150 στρεμ. στη 

θέση «Μπρίνια Αλεποχωρίου» Δήμου Μεγάρων Ν. Ατ−
τικής

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τον ν. 2503/1997 Διοίκηση, Οργάνωση Περιφέρειας 

κ.λπ.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας 

των Δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας» και συγκεκριμένα του άρθρου 41 παρ. 1 και του 
άρθρου 38 παρ 1.

4. Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας υπ’ αριθμ. 
160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/24.9.1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 1053/2.4.2007 πρόταση − εισήγηση 
του Δασαρχείου Μεγάρων και τη σχετική εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δυτ. Αττικής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχερσώσεως, 
με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό, 
τη έκταση δάσους εμβαδού τεσσάρων στρεμμάτων 
και εκατόν πενήντα χιλιοστών του στρέμματος (4,150 
στρεμ.) που βρίσκεται στη θέση «Μπρίνια Αλεποχωρί−
ου» Δήμου Μεγάρων Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται 
στο τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 1:1250 και στο απόσπα−
σμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλιμ 1:5000 (Α.Φ. 6349/3), ως τμήμα (1) 
με στοιχεία Α − Β − Γ − Δ − Ε − Ζ − Η − Θ − Α, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και συνορεύει: 

Ανατολικά:  Με δάσος πεύκης. 
Δυτικά:  Με δάσος πεύκης. 
Βόρεια:  Με δάσος πεύκης. 
Νότια:  Με δάσος πεύκης.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η Υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 8 Ιουνίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ 

2761

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.07.16 10:26:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2762 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2763

    Αριθμ. 3772 (2)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7,387 

στρεμμάτων περιοχής Χρύσας, περιφέρειας Δήμου 
Ξάνθης, Νομού Ξάνθης»

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και παρ. 3, εδ. α και β β) του 
άρθρου 41 παρ. 1

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 
ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

5. Τον ν. 2218/13.6.1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
ν. 2240/16.9.1994.

6. Τον ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−
χωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Την υπ’ αριθμ. 3200/20.6.2001 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης 
«Περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980 γ) 
141823/24.2.1983 και δ) 85144/1488/2.9.1992.

9. Την υπ’ αριθμ. 1556/2.5.2007 αναφορά του Δασαρ−
χείου Ξάνθης με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

10. Την υπ’ αριθμ. 1060/12.6.2007 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ξάνθης με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα εκτάσεως, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό 
διάθεσης της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με τεχνητή 
αναδάσωση, τη δασική έκταση που εκχερσώθηκε και 
καταλήφθηκε παράνομα, εμβαδού επτά στρεμμάτων 
και τριακοσίων ογδόντα επτά τετραγωνικών μέτρων 
(7,387 στρ.), που βρίσκεται στη περιοχή Χρύσας, περι−
φέρειας Δήμου Ξάνθης, Νομού Ξάνθης» και προσδιο−
ρίζεται από τα στοιχεία: Α − Β − Γ − Δ − Ε − Ζ − Η − Θ 
− Ι − Κ − Λ − Μ − Ν − Ξ − Ο − Π − Ρ − Σ − Τ − Υ − Φ − Χ − Ψ 
− Ω − 25 − 26−27 − 28 − 29 − 30 − 31 − 32 − 33 − 34 − 35 
− 36 − 37 − 38 − 39 − 40 − 41 − 42 − 43 − 44 − 45 − 46 − 
47 − 48 − 49 − 50 − Α, όπως φαίνονται στο συνημμένο 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ., κλίμακας 1:2.500 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά:   Μη δασική έκταση
Δυτικά:   Δασική έκταση
Βόρεια:   Δασική έκταση
Νότια:   Δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Καβάλα, 18 Ιουνίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΟΥ



2764 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2765

    Αριθμ. 2803 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

813,50 τ.μ. στη θέση «Δρόμος Καβασάλων», περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Στεφάνης, Δήμου Δερβενοχωρίων, του 
Νομού Βοιωτίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 
1 β) του άρθρου 38 παρ. 1

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανά−
πτυξης και τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.1980 β) 
182447/3049/24.9.1980 γ) 105204/2793/31.7.2002

5. Την υπ’ αριθμ. 1357/21.5.2007 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά το 
παρελθόν σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.. 5505/18.12.2006 
πράξη χαρακτηρισμού του Δασάρχη Θηβών, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν. 3208/2003, σύμφωνα με την από ΔΥ/18.12.2006 εισήγη−
ση του Δασολόγου Σάββα Κατσιάνη, καλυπτόμενη από 
αείφυλλα− πλατύφυλλα (πουρνάρι κ.λπ.), σε πυκνότητα 
50−60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1544/8.6.2007 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση, συνολικού εμβαδού 813,50 τ.μ. στη θέση «Δρό−
μος Καβασάλων» περιφέρειας Δ.Δ. Στεφάνης, Δήμου 

Δερβενοχωρίων, του Νομού Βοιωτίας, με σκοπό, αφ’ 
ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορι−
σμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: ΤΜΗΜΑ Α΄ (Α1. Α2, 
Α3. Α4, Α5, Α6, Α7, Α1) ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ Β΄ (Β1, Β2, Β3, Β4, Β1) 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Α΄ (Ε: 687,50 τ.μ.)
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση (αριθμ. 5505/2006 πρά−

ξη χαρακτηρισμού). Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση 
(αριθμ. 5505/2006 πράξη χαρακτηρισμού). Βόρεια: Με 
αγροτική έκταση (αριθμ. 5505/2006 πράξη χαρακτη−
ρισμού). Νότια: Με αγροτική έκταση (αριθμ. 5505/2006 
πράξη χαρακτηρισμού).

ΤΜΗΜΑ Β΄ (Ε: 126,00 τ.μ.)
Ανατολικά:  Με αγροτική έκταση (αριθμ. 5505/2006

  πράξη χαρακτηρισμού). 
Δυτικά:  Με δημόσια δασική έκταση (αριθμ. 

  5505/2006 πράξη χαρακτηρισμού). 
Βόρεια:  Με αγροτική έκταση (αριθμ. 5505/2006

  πράξη χαρακτηρισμού). 
Νότια:  Με αγροτική έκταση (αριθμ. 5505/2006

  πράξη χαρακτηρισμού).
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 21 Ιουνίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΚΟΡΔΑΣ



2766 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2767

     Αριθμ. ΔΠΠ 2271(Σχετ. 2894) (4)
 Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων εκτά−

σεων

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

   έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 

21Α /1996).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 994/1979. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 1512/1985 περί 

καθορισμού χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων εκτά−
σεων (ΦΕΚ 4/Α/11.1.1985).

4. Το υπ’ αριθμ. πρωτ 3821/12.4.2007 έγγραφο της Δ/
νσης Γεωργικής Ανάπτυξης Περιφέρειας ΑΜ−Θ, με το 
οποίο ζητείται ο καθορισμός χρήσης γης για το υπ’ 
αρίθμ 587α χέρσο κοινόχρηστο τεμάχιο έκτασης 500 τ.μ. 
του αγροκτήματος Ροδίτη Ν. Ροδόπης, προοριζόμενο να 
παραχωρηθεί στην ΔΕΥΑ Κομοτηνής για την κατασκευή 
υδρευτικού αντλιοστασίου. 

5. Το υπ’ αριθμ. 12216 π.ε./12.3.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης Ν. Ροδόπης

6. Το υπ’ αριθμ. 309/26.2.2007 έγγραφο της Δ/νσης Το−
πογραφικής Ν. Ροδόπης με συν απόσπασμα διανομής.

7. Το υπ αριθμ. 865/22.3.2007 έγγραφο της ΙΘ Εφορείας 
Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων.

8. Το υπ’ αριθμ. 560/30.3.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Τουρισμού ΑΜ.Θ

9. Το υπ’ αριθμ. 1051/26.3.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Υγείας Ν. Ροδόπης

10. Το υπ’ αριθμ. 870/29.3.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ροδόπης

11. Το υπ’ αριθμ ΔΠΠ 1814/12.4.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολεοδομίας Περιβάλλοντος Ν. Ροδόπης.

12. Το υπ’ αριθμ. 17986/26.10.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών Ν. Ροδόπης. 

13. Το υπ’ αριθμ. 5165/15.5.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης Περιφέρειας ΑΜ−Θ με συν. την 
120/2007 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Κομοτη−
νής, αποφασίζουμε: 

Καθορίζουμε την χρήση για το υπ’ αριθμ. 587» τεμάχιο, 
έκτασης 500 τμ χέρσο κοινόχρηστο, όπως εμφαίνεται 
στο πρόχειρο απόσπασμα του αγρ/τος Ροδίτη Ν. Ροδό−
πης, διανομής 1930 της Δ/νσης Τοπογραφικής Ν. Ροδό−
πης, σαν βιοτεχνική, προκειμένου να παραχωρηθεί στην 
ΔΕΥΑ Κομοτηνής για την κατασκευή υδρευτικού αντλι−
οστασίου, σύμφωνα με το άρθρο 6 του ν. 994/1979.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
κυβέρνησης. 

   Κομοτηνή, 20 Ιουνίου 2007

Ο Νομάρχης
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ

    Αριθμ.ΔΠΠ 3102 (5)
Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων εκτά−

σεων.

  Ο ΜΟΜΑΡΧΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 

21Α/1996).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν.δ. 221/1974. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 1512/1985 περί 

καθορισμού χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων εκτά−
σεων (ΦΕΚ 4/Α/11.1.1985).

4. Το υπ’ αριθμ. πρωτ 5523/24.5.2007 έγγραφο της 
Δ/νσης Γεωργικής Ανάπτυξης Περιφέρειας ΑΜ−Θ, με 
το οποίο ζητείται ο καθορισμός χρήσης γης για το υπ’ 
αριθμ. 14α χέρσο κοινόχρηστο τεμάχιο έκτασης 4000 
τ.μ. του αγροκτήματος Πολυάνθου Ν. Ροδόπης, προο−
ριζόμενο να παραχωρηθεί στον Χουσείν Χουσείν του 
Χαλήλ κάτοικο Πολυάνθου Ν. Ροδόπης για την ανέγερση 
σταβλικών εγκαταστάσεων στέγασης 250 προβάτων. 

5. Το υπ’ αριθμ. 4400/25.4.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης Ν. Ροδόπης

6. Το υπ’ αριθμ. 428/11.4.2007 έγγραφο της Δ/νσης Το−
πογραφικής Ν. Ροδόπης με συν. απόσπασμα διανομής

7. Το υπ’ αριθμ. 1210/26.4.2007 έγγραφο της ΙΘ Εφορεί−
ας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων. 

8. Το υπ’ αριθμ. 750/2.5.2007 έγγραφο της Δ/νσης Του−
ρισμού AM.Θ

9. Το υπ’ αριθμ. 1455/4.5.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Υγείας Ν. Ροδόπης

10. Το υπ’ αριθμ. 1187/21.5.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ροδόπης

11. Το υπ’ αριθμ. ΔΠΠ 2374/4.5.2007 έγγραφο της Δ/
νσης Πολεοδομίας Περιβάλλοντος Ν. Ροδόπης.

12. Την υπ’ αριθμ. 75/2007 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Σωστού Ν. Ροδόπης, αποφασίζουμε: 

Καθορίζουμε την χρήση για το υπ’ αριθμ. 14α τε−
μάχιο, έκτασης 4000 τ.μ. χέρσο κοινόχρηστο, όπως 
εμφαίνεται στο πρόχειρο απόσπασμα του αγρ/τος Πο−
λυάνθου Ν. Ροδόπης, διανομής 1998 της Δ/νσης Τοπο−
γραφικής Ν. Ροδόπης, σαν κτηνοτροφική. προκειμένου 
να παραχωρηθεί στον κ Χουσείν Χουσείν του Χαλήλ, 
κάτοικο Πολυάνθου Ν. Ροδόπης για την ανέγερση στα−
βλικών εγκαταστάσεων σύμφωνα με το άρθρο 6 του 
ν. 221/1974.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
κυβέρνησης. 

  Κομοτηνή, 20 Ιουνίου 2007

Ο Νομάρχης
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ    



2768 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003111007070008*


